
8

5

02/24 - REV00

1
2

3

2
4

2

2
4

6

7

4

2 2
8

8
2

10

24

4
9

9

10

13

2 11

2
11

1415

12

16

16

2

 ITEM DESCRIÇÃO QTDE
1 SUPORTE DE FIXAÇÃO SUPERIOR 2
2 ARRUELA LISA M8 16
3 PARAF. CAB. SEXT. M8x1,25x55 2
4 PORCA SEXT. PARLOCK M8x1,25 7
5 TUCHO DE ALUMÍNIO Ø3/4"X30 1
6 PROTETOR LADO ESQUERDO 1
7 PROTETOR LADO DIREITO 1
8 PARAF. CAB. SEXT. M8x1,25X65 3
9 REFORÇO PEDALEIRA LD/LE 2

10 PARAF. ALLEN CAB. AB. M8x1,25x20 2
11 PARAF. CAB. SEXT. M8x1,25X25 2
12 PEDALEIRA COYOTE - LE 1
13 PEDALEIRA COYOTE - LD 1
14 ARRUELA DE PRESSÃO M10 2
15 PORCA SEXTAVADA M10x1,5 2
16 KIT DE PROTEÇÃO PLÁSTICA 2

RECOMENDAMOS QUE 
A INSTALAÇÃO DE NOSSOS

PRODUTOS SEJA 
REALIZADA

POR UM MECÂNICO 
ESPECIALIZADO

PROTETOR MOTOR
PM092

HONDA SAHARA 300 2023.../


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4


